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                                Opasnost, sve je blokirano; Hitno u sklonište! Ovo dugo nije viđeno... FOTO/VIDEO
            

                Rat u Ukrajini – 777. dan. Nakon što je podelio na Fejsbuku snimak posledica ruskih udara na Harkov, predsednik Volodimir Zelenski je obišao u Harkovskoj oblasti izgradnju utvrđenja.
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                                "Igrao je u Partizanu?" Egzum oduševio NBA javnost VIDEO
            

                Američki novinari oduševljeni su igrama Dantea Egzuma u dresu Dalas Meveriksa ove sezone.
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                                Rafali, Luj Viton i novi investitori: Evo šta je Vučić dogovorio u Parizu
            

                Predsednik srbije Aleksandar Vučić prethodna dva dana proveo je u plodonosnoj poseti Francuskoj.
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                Državni sekretar Ministarstva unutrašnjih poslova (MUP) Željko Brkić izjavio danas da policija neće prestati potragu dok ne nađe telo dvogodišnje Danke Ilić
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                                "Neću to da sviram u Ligi šampiona" – Bavarci besni zbog "bizarne" odluke sudije VIDEO
            

                Neverovatna situacija je obeležila četvrtfinalni duel između Arsenala i Bajerna, gde nije dosuđen jedanaesterac za goste iz Minhena.
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                Kralj Čarls III i kraljica supruga Kamila se pripremaju za napuštanje Klarens Hausa.
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                Građevinska industrija se izmenila pod uticajem novih trendova te je i u toj oblasti ekonomičnost ključna.
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                Nakon serije 15-2 posle Ol-stara, Denver Nagetsi su upali u krizu i zabeležili tri poraza u pet mečeva, ali se situacija polako konsolidovala.
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                                Zgodna Dileta otvorila sezonu kupaćih kostima, teško je "skinuti" pogled s nje FOTO
            

                Prelepa Dileta Leota i posle porođaja mami uzdahe; i dalje je jedna od najzgodnijih i najlepših voditeljki na svetu.
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                                Raspad u opoziciji:  Đilas oterao Pokret slobodnih građana i Pavla Grbovića
            

                Lider Stranke slobode i pravde Dragan Đilas izbacio je tri poslanika Pokreta slobodnih građana: Pavla Grbovića, Anu Oreg i Vladimira Pajića.
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                Rastavljanje uređaja na delove, koje je objavio FCC, nudi više informacija o tome kako Humane AI pin radi.
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                U Jadranskom moru kod Istre zabeležen je okršaj ajkule sa tunom.
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                                Može gore i od beogradskih stanodavaca: Ovde su najviše kirije u Evropi
            

                Agencija za iznajmljivanje nekretnina za srednjoročni zakup “Hausing eniver” pregledala je zakupnine za više od 67.000 domova u 28 evropskih gradova u prvom kvartalu ove godine.
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                Italijanska televizijska reklama koja prikazuje časne sestre kako jedu grickalice umesto oltarskog hleba, dok se pričešćuju, kritikovana je za bogohuljenje.
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                                Upozorenje za ljude koji pate od alergija: Velika količina polena je u vazduhu
            

                Poslednji podaci monitoringa alergenog polena u Beogradu Agencije za zaštitu životne sredine pokazuju da je zabeleženo prisustvo čak 17 vrsta polena drveća.
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                                Fenerbahče izdao Partizan, Efes dobio "istanbulski rat", Zvezda poslednja nada crno-belima
            

                Košarkaši Anadolu Efesa pobedili su Fenerbahče u utakmici 33. kola Evrolige rezultatom 82:80
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                                Magična noć u Madridu – Real i Siti priredili spektakl, ali bez pobednika VIDEO
            

                Fudbaleri Reala i Mančester sitija remizirali su u Madridu rezultatom 3:3 (2:1) u prvoj utakmici četvrtfinala Lige šampiona.
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                                Zvezda odlučuje o sudbini Partizana – ništa od Realove pomoći, Baskonija pobedila
            

                Košarkaši Baskonije pobedili su Real u Madridu 95:91  u 33. kolu Evrolige.
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                                Moka Slavnić: Zvezda da dobije Efes, pa 20 godina da zaj****amo navijače Partizana
            

                Košarkaši Partizana još uvek imaju šanse da se dokopaju plej-ina u Evroligi, ali će njihova sudbina zavisiti od Crvene zvezde.
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                                Pakao poslednjeg kola – samo jedna karta koju žele Partizan, Efes i Milano
            

                Košarkaši Makabija, Virtusa i Baskonije tri su sigurna učesnika prvog plej-ina u istoriji Evrolige, dok će četvrto mesto zauzeti ili Efes, Partizan ili Olimpija iz Milana.
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                                Vukčević: "Otišao sam u NBA jer mi je bilo loše u Partizanu"
            

                Košakaš Vašingtona Tristan Vukčević otvorio je dušu za španski Mundo Deportivo, gde je objasnio zašto je otišao iz Partizana u NBA ligu.
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                                NBA legenda: "Jokić je najgori MVP u poslednjih 40 godina" VIDEO
            

                Gilbert Arenas, nekadašnji NBA košarkaš, izneo je još jednu negativnu konstataciju govoreći o Nikoli Jokiću.
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                                MUP: Nećemo stati; Dobijate dozirane informacije
            

                Državni sekretar Ministarstva unutrašnjih poslova (MUP) Željko Brkić izjavio danas da policija neće prestati potragu dok ne nađe telo dvogodišnje Danke Ilić
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                                Počinje suđenje Belivuku, Miljkoviću i njihovim suprugama zbog pranja para
            

                U Specijalnom sudu počinje suđenje Veljku Belivuku, Marku Miljkoviću, njihovim suprugama i ostalim osumnjičenima.
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                                Zgodna Dileta otvorila sezonu kupaćih kostima, teško je "skinuti" pogled s nje FOTO
            

                Prelepa Dileta Leota i posle porođaja mami uzdahe; i dalje je jedna od najzgodnijih i najlepših voditeljki na svetu.
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                                Prestižni novinar isprozivao Perkinsa zbog izjave o Jokiću
            

                Nikola Jokić je po mišnjenju mnogih prošle godine nezasluženo ostao bez treće uzastopne MVP nagrade.
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                                Šamar Zelenskog za Šolca: Olafe, "taurus" te neće spasiti
            

                Ukrajinski predsednik Vladimir Zelenski oštro je kritikovao nemačkog kancelara Olafa Šolca zbog njegovog odbijanja da pošalje rakete dugog dometa "taurus" Kijevu.
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                Izvršni direktor banke  JPMorgan Chase, Džejmi Dajmon, upozorio je da bi kamatne stope u SAD mogle da porastu i do osam odsto.
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                Najbolji teniser sveta Novak Đoković je nakon meča sa Romanom Safijulinom upitan da li se plaši novog susreta sa italijanskim igračem.
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                Atraktivna muzičarka ušetala je samouvereno ističući svoje adute, a prisutni su tek kasnije shvatili o kome se radi.
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                                Velika autobuska nesreća, više mrtvih VIDEO
            

                Najmanje 12 osoba je poginulo, a nekoliko ljudi je povređeno nakon što je autobus koji je prevozio 40 radnika privatne destilerije upao u jamu u okrugu Durg, u indijskog državi Čatisgar.
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                Češka kompanija pokrenula je proizvodnju unapređenog automobila.
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                Pošto imaju veliki sadržaj kalcijuma, mlečni proizvodi koje jedete i pijete su važni, ali postoje neki lekovi koje ne biste trebali mešati sa mlečnim proizvodima.
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                JKP "Vodovod i kanalizacija" Zrenjanin 1. aprila započelo je radove na sanaciji dela kanalizacione mreže otpadnih voda u Ulici Marka Oreškovića.
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                                Zbog Gvardiola u Engleskoj progovorili hrvatski VIDEO
            

                Hrvatski fudbaler Joško Gvardiol bio je zapažen u remiju Real Madrida i Mančester sitija u prvom meču četvrtfinala Lige šampiona (3:3).
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                Neodoljivo izdanje lepe princeze.
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                                Diznijev animirani film u pet dana pogledan više od 13 miliona puta
            

                Premijera najnovijeg Diznijevog animiranog filma "Želja" održana je 3. aprila na platformi Disney+, a od tada je ostvario odlične rezultate gledanosti te je u prvih pet dana pogledan čak 13,2 miliona puta.
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                                Sve veća zabrinutost: "Zombi" droga se širi na tržištu
            

                Istraživači s Kraljevskog koledža u Londonu objavili su izveštaj u kome upozoravaju da se ksilazin, sredstvo za smirenje životinja, pojavilo na ilegalnom tržištu droge u Velikoj Britaniji.
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                                Ovo su najbolje plaže Evrope, a ne nalaze se ni u Španiji ni u Italiji FOTO/VIDEO
            

                Internet portal BeachAtlas svake godine sprovodi istraživanje koje na osnovu glasova stručnjaka za putovanja, influensera, blogera i novinara daje odgovor koje su to najbolje plaže sveta.
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